
令和７年９月２２日 

ＰＴＡ役員・常任委員の皆様  

 

  犬山市立城東中学校ＰＴＡ会長 

水田 香織 

犬山市立城東中学校長   

瀬上 圭太 

 

第２回常任委員会の開催について（ご案内） 

 

 秋涼の候 ＰＴＡ役員、常任委員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこと

とお喜び申し上げます。平素は，本校のＰＴＡ活動にご理解・ご協力を賜り，誠

にありがとうございます。 

 さて、第２回常任委員会を、下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは

存じますが、是非、ご出席を賜りますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期   日      令和７年１０月２１日（火）   

 

２  時間・場所    １５時４５分より   会議室（南舎４階） 

            ※役員、常任委員が参加 

                                                        

３ 常任委員会の協議事項 

 ・ 令和７年度ＰＴＡ役員・地区委員の選出について  

 

４ その他 

 お車でお越しの際は、南門より出入りし、第３グラウンド（バレーボールコー

ト）へ駐車をお願いします。  

 

 

※ １４：１０からの学校保健委員会に参加される場合は、体育館に直接お越しく

ださい。 


